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İstişare Forumu Dönem Toplantısı ve Risk Değerlendirme Araştırma Asamblesi 

(RARA) 

EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantıları Genel Müdürlüğümüzce düzenli olarak takip 

edilmektedir. Bu kapsamda, EFSA İstişare Forumunun, 6 Aralık 2022 tarihinde 

Almanya/Berlin’de gerçekleştirilen 86 ncı Dönem Toplantısına Genel Müdürümüz Dr. Durali 

Koçak ve mühendis Serap Hancı tarafından katılım sağlanmıştır. Toplantıya, üye ülkeler, 

AB’ne aday ülkelerin temsilcileri (gözlemci sıfatıyla), Avrupa Komisyonundan temsilciler ve 

EFSA çalışanları katılmışlardır.  

 Bir gün olarak planlanan toplantı, EFSA Yetkili Müdürü Bernhard Url ve ev sahibi ülke 

temsilcisi olarak Federal Gıda ve Tarım Bakanlığı Müsteşarı Silvia Bender’ın açılış 

konuşmalarıyla başlamıştır. Toplantıda ilk olarak EFSA’nın yeni Başuzmanı söz almış ve yeni 

pozisyonunun önemi ve hedefleri hakkında bir sunum yapmıştır. Ardından, bir sonraki gün 

gerçekleştirilecek olan RARA’ya ilişkin olarak hazırlanan “RARA için EFSA ve İstişare 

Forumu Ortak Bildirisi”nin üzerinden geçilerek son hali verilmiştir. Bildirinin tam metnine 

https://www.efsa.europa.eu/sites/default/files/2022-12/rara22-adopted-statement.pdf    

adresinden ulaşılabilmektedir. Daha sonra, her toplantıda yapıldığı üzere, EFSA ve üye 

ülkelerin risk değerlendirme çalışmaları ve planları üzerinde durulmuştur. Bir süredir üzerinde 

çalışılmakta olan Odak Noktaları Ağının Yeni Operasyonel Çerçevesi bir sonraki konu olarak 

belirlenmiş ve bu kapsamda bilgi alışverişinde bulunulmuştur.  

 Toplantıda, ayrıca, risk iletişimi çalışmaları hakkında da bilgi paylaşımı yapılmıştır. Bu 

kapsamda, bölgesel iletişim kampanyaları, #EUChooseSafeFood, 2023 yılı planlamaları, 

#StopASF 2022 ve 2023 Bitki Sağlığı Yılı üzerinde durulmuştur. Bununla birlikte, AB Gıda 

Güvenilirliği- 2022 Eurobarometer sonuçları hakkında da bilgi paylaşımı yapılmıştır. Bu 

konuda detaylı bilgiye https://www.efsa.europa.eu/en/corporate/pub/eurobarometer22 

adresinden ulaşılabilmektedir. 

RARA 2022, 7 Aralık 2022 tarihinde Almanya/Berlin’de gerçekleştirilmiştir. EFSA, 

RARA ile ulusal ve AB araştırma fonları arasındaki uyumu teşvik etmek için fon sağlayıcıları, 

politika/karar alıcıları ve önde gelen gıda güvenliği araştırmacılarını, araştırma çıktılarının 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ve Yeşil Anlaşmaya ulaşılmasını nasıl 

destekleyebileceğini göstermek için bir araya getirmektedir. Etkinliğin sabah saatleri tüm 

katılımcılara ortak olarak düzenlenmiş olup öğleden sonra ise 3 paralel oturum olarak 

gerçekleştirilmiştir. Bunlar; Düzenleyici bilim için araştırma ve inovasyon programları, Mevcut 

ve gelecek düzenleyici bilim fırsatları: EFSA bilimsel politika fonksiyonu ve fonlama şemaları 

ve Gıda Güvenilirliği Araştırma İhtiyaçları- Önceliklendirme ve risk değerlendiricileri 

topluluğunun dahil edilmesi olarak belirlenmiştir. RARA ile ilgili bilgilere bazı video 

kayıtlarına https://www.efsa.europa.eu/en/events/risk-assessment-research-assembly-rara-

2022-video-recording-available adresinden ulaşılabilmektedir. 
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